

Položkový rozpočet

Stavba : UP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy	
Objekt : SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU UP	

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
231	998 72-2102.R00	20.99 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	1	37.35	30,00	1 120,50				
		36,15+1,2		37,35						
Díl: 723		Vnitřní plynovod				136 227,11		36,15075		-0,38880
232	723 16-0205.R00	Přípojka k plynoměru, závitové bez ochotu G 5/4	soubor	1,00	1 379,12	1 379,12	0,00450	0,00450		
233	723 23-5114.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 32	kus	2,00	522,92	1 045,84	0,00097	0,00194		
234	723 23-5115.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 40	kus	2,00	763,51	1 527,01	0,00136	0,00272		
235	723 12-0206.R00	Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 40	m	39,95	297,90	11 901,11	0,02170	0,86692		
236	723 19-0206.R00	Přípojka plynovodu ke kodi trubky závitové černé DN 40	soubor	39,95	1 991,30	3 982,59	0,01031	0,02062		
237	723 19-0205.R00	Přípojka ke stávajícímu plynovodu trubky závitové černé DN 32	soubor	2,00	1 443,24	1 443,24	0,00867	0,00867		
238	286-13631.4	Trubka SDR 11 50 x 4,6 mm L 100 m plyn	m	1,00	217,80	11 848,32	0,00067	0,03645		
239	230 20-0006.R00	Montáž plynovod. přípojek, DN 2" /50/	m	54,40	1,00	54,40	0,00005	0,00272		
240	230 17-0012.R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	54,40	10,80	587,52				
241	230 17-0011.R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	39,95	9,90	395,51				
242	723 15-0368.R00	Potrubi ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	6,00	188,10	1 128,60	0,00633	0,03798		
243	783 42-4240.R00	Nádrž syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	39,95	58,50	2 337,08	0,00007	0,00280		
244	723 15-0343.R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 40/32	kus	1,00	467,69	467,69	0,00150	0,00150		
245	286-53256	Přechodka závitová plast-ocel d 50/ 6/4"	kus	2,00	1 784,70	3 569,40	0,00013	0,00026		
246	723 15-0344.R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 50/40	kus	1,00	588,58	588,58	0,00178	0,00178		
247	899 72-1111.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	39,95	5,40	215,73				
248	132 30-1111.R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	30,91	350,37	10 830,64				
249	581-52369	Plisek prany 0 - 17 Ch	T	8,70	196,85	1 711,64	1,00000	8,70400		
250	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez průchození sypaniny	m3	8,70	276,93	2 410,40				
251	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	22,21	222,62	4 943,83	1,87000	37,08736		
252	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,60	28,22	16,93			-0,22500	-0,13500
253	596 21-5020.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtě tl. 3 cm	m2	0,60	182,70	109,62	0,05545	0,03327		
254	564 75-1111.R00	Podklad z kamenu dřeného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	0,60	111,15	66,69	0,28160	0,17496		
255	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku	m3	8,70	16,20	141,00				
256	162 10-0010.RA0	Vodovodné přemístění výkopku	m3	8,70	16,20	140,94				
257	162 10-0010.RAC	Vodovodné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km	m3	8,70	156,33	1 360,07				

Polozkový rozpočet

Stavba : ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy	
Objekt : SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dehnmot / MJ	dehnmot celk.(t)
258	998 72-3102.R00	30,912-22,208 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	46,99	30,00	1 409,80				
		4 699 322		46,99						
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				65 593,27				
Díl: 725		Zařizovací předměty								
259	725 86-0182.RT1	Síťon pračkový HL405, DN 40/50 podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	1,00	760,86	760,86	0,00073	0,00073		
260	597 09-2111.R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl.1000 mm	kus	1,00	1 549,80	4 649,40	0,10743	0,32229		
261	597 09-2112.R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl. 500 mm	kus	3,00	1 084,50	1 084,50	0,05480	0,05480		
262	597 09-2131.R00	Čelo žlabu kombinované plně V 100	kus	1,00	252,00	252,00	0,00147	0,00147		
263	597 09-2132.R00	Čelo žlabu pro přípojku DN100 V 100	kus	1,00	484,20	484,20	0,00147	0,00147		
264	597 10-1111.R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	3,50	1,00	3,50	0,09011	0,31539		
265	725 33-9101.R00	Montáž výlevky	kus	2,00	628,20	1 256,40	0,00379	0,00758		
266	725 01-9101.R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	2,00	3 642,68	7 285,36	0,01444	0,02888		
267	725 12-9201.R00	Montáž piscořového záchodku včetně zápachové uzávěrky	soubor	1,00	556,20	556,20	0,00375	0,00375		
268	725 01-6103.R00	Piscoř s oplachov. venilem, bílý	soubor	1,00	5 525,60	5 525,60	0,02398	0,02398		
269	725 86-0167.R00	Zápachová uzávěrka pro piscoři HL130, DN 30, 40	kus	1,00	327,11	327,11	0,00027	0,00027		
270	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	279,00	1 395,00	0,00141	0,00705		
271	725 01-7162.R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	soubor	3,00	688,66	2 065,99	0,01401	0,04203		
272	725 01-7153.R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	2,00	1 033,94	2 067,88	0,01701	0,03402		
273	725 86-0109.R00	Uzávěrka zápachové umyvadlová T 1016,D 40	kus	5,00	608,14	3 040,70	0,00042	0,00210		
274	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	5,00	76,50	382,50	0,00010	0,00050		
275	725 01-3163.R00	Klozet kombi. nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	3,00	2 983,00	8 949,00	0,02794	0,08382		
276	725 01-3165.R00	Klozet kombi.nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	4,00	3 149,35	12 597,39	0,02794	0,11176		
277	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mis kombinovaných	soubor	7,00	641,70	4 491,90	0,00186	0,01302		
278	725 82-3111.RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez ovlíř.odpadu základní	kus	5,00	634,32	3 171,60	0,00100	0,00500		
279	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	5,00	279,00	1 395,00	0,00018	0,00090		
280	725 83-5111.RT1	Baterie nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	soubor	2,00	806,40	1 612,80	0,00134	0,00268		
281	725 83-9204.R00	Montáž baterie nástěnné	soubor	2,00	279,00	558,00	0,00018	0,00036		
282	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,06	1 000,00	1 063,70				
		725 Zařizovací předměty				64 976,58				
Díl: 7301		Ustřední vytápění - zdroj tepla								
						1,06365				

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demtmot / MJ	demtmot celk.(t)
283	730R01-001	Sada dvou nástěnných kondenzačních kotlů o jmenovitém topném výkonu 32,7kW při 80/60°C a modulačním řízením hořáku, každý kotel obsahuje nízkoteplotické oběhové čerpadlo, základní řídicí jednotku s tlakoměrem, automatické odvzdušnění, pojistný ventil 3 bary, integrovaný trojcestný přepínací ventil, sifon pro odvod kondenzátu, přípojnací šroubení pro výstup a zpátečku kole a zásobníku, termohydraulický rozdělovač WHY120/80, vř. izolace, regulační přístroj pro řízení jednoho kole s modulačním řízením hořáku, jednoho směšovaného topného okruhu, jednoho nesměšovaného topného okruhu, kaskádový modul FM456 pro 2 kole	kus	1,00 1,00	80 541,00	80 541,00				
284	730R01-002	Zásobníkový ohřevč vody, objem 120l, průměr 512mm, výška 956mm, maximální provozní tlak 6 bar na straně topné vody, hmotnost 72kg	kus	1,00	10 611,00	10 611,00				
285	730R01-003	HKA - přípojnací sada otopného okruhu (dodávka+montáž)	kus	1,00 2,00	1 270,44	2 540,88				
286	730R01-004	Vypouštěcí sada se sifonem G-TA, odpadním potrubím a rozetou (dodávka+montáž)	kus	2,00	417,24	834,48				
287	730R01-005	GA-B5 plynový ventil průchozí R1/2" (dodávka+montáž)	kus	2,00	635,58	1 271,16				
288	730R01-006	G-KS zkratovací potrubí (dodávka+montáž)	kus	1,00 1,00	660,24	660,24				
289	730R01-007	Membranová expanzní nádob NG 35/5bar (dodávka+montáž)	kus	2,00	1 087,85	2 175,70				
290	730R01-008	Přípojnací sada AAS pro expanzní nádobu (dodávka+montáž)	kus	2,00	1 824,84	3 649,68				
291	730R01-009	AS-E přípojnací sada zásobníku (dodávka+montáž)	kus	1,00	692,64	692,64				
292	730R01-010	U-Flex GB 162-S120 (dodávka+montáž)	kus	1,00	1 278,00	1 278,00				
293	730R01-011	Kombinovaný rozdělovač/sběrač, Modul 80, délka 1,3m, vř. izolace (dodávka+montáž)	kus	1,00	7 153,52	7 153,52				
		7301 Ústřední vytápění - zdroj tepla								
		Díl: 7302				111 408,29				
294	730R01-012	Ústřední vytápění - armatury								
295	730R01-013	Uzavírací kulový kohout DN15 (dodávka+montáž)	kus	3,00 3,00	128,32	384,95				
296	730R01-014	Uzavírací kulový kohout DN25 (dodávka+montáž)	kus	4,00 4,00	232,94	931,77				
297	730R01-015	Uzavírací kulový kohout DN32 (dodávka+montáž)	kus	2,00 2,00	354,49	708,98				
298	730R01-016	Uzavírací kulový kohout DN40 (dodávka+montáž)	kus	2,00 2,00	528,17	1 056,33				
299	730R01-017	Uzavírací kulový kohout s vypouštěním DN25 (dodávka+montáž)	kus	2,00 2,00	377,73	755,46				
300	730R01-018	Uzavírací kulový kohout s vypouštěním DN32 (dodávka+montáž)	kus	2,00 2,00	610,47	1 220,94				
301	730R01-019	Uzavírací kulový kohout s vypouštěním DN40 (dodávka+montáž)	kus	2,00 2,00	798,10	1 596,20				
302	730R01-020	Zpětná klapka DN25 (dodávka+montáž)	kus	3,00 3,00	232,90	698,69				
303	730R01-021	Zpětná klapka DN32 (dodávka+montáž)	kus	1,00 1,00	329,65	329,65				
		Zpětná klapka DN40 (dodávka+montáž)	kus	1,00	434,34	434,34				

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demimot / MJ	demimot celk.(t)
304	730R01-022	1,00 dokumentace UT Filtr DN25 (dodávka+montáž)	kus	1,00	237,35	712,06				
305	730R01-023	3,00 dokumentace UT Filtr DN32 (dodávka+montáž)	kus	3,00	416,52	416,52				
306	730R01-024	1,00 dokumentace UT Filtr DN40 (dodávka+montáž)	kus	1,00	503,39	503,39				
307	730R01-025	1,00 dokumentace UT Vypouštěč kulový kohout DN10 (dodávka+montáž)	kus	1,00	126,92	1 776,92				
308	730R01-026	14,00 dokumentace UT Vypouštěč kulový kohout DN15 (dodávka+montáž)	kus	14,00	126,92	253,85				
309	730R01-027	2,00 dokumentace UT Automatický odvězdušňovací ventil DN10 (dodávka+montáž)	kus	2,00	157,72	1 261,73				
310	730R01-028	8,00 dokumentace UT Vývažovací ventil STAD DN10 (dodávka+montáž)	kus	8,00	1362,96	4 088,88				
311	730R01-029	3,00 dokumentace UT Trojcestný směšovací ventil, DN20, Kvs=6,3 (dodávka+montáž)	kus	3,00	940,68	940,68				
312	730R01-030	1,00 dokumentace UT Trojcestný směšovací ventil, DN25, Kvs=10 (dodávka+montáž)	kus	1,00	940,68	940,68				
313	730R01-031	1,00 dokumentace UT Pohon pro trojcestný ventil, 230V (dodávka+montáž)	kus	1,00	2 206,44	4 412,88				
314	730R01-032	2,00 dokumentace UT Oběhové čerpadlo 25-40 (dodávka+montáž)	kus	2,00	6 281,60	12 563,19				
315	730R01-033	2,00 dokumentace UT Oběhové čerpadlo 25-60 (dodávka+montáž)	kus	2,00	7 107,53	7 107,53				
316	730R01-034	1,00 dokumentace UT Teploměr s jímkou 0-120°C (dodávka+montáž)	kus	1,00	391,50	2 349,00				
317	730R01-035	6,00 dokumentace UT Manometr s jímkou 0-6 bar (dodávka+montáž)	kus	6,00	515,70	1 547,10				
Celkem za		3,00 dokumentace UT 7302 Ústřední vytápění - armatury		3,00		46 991,70				
Díl: 7303	Ústřední vytápění - odkouření									
318	730R01-036	Základní sada kouřovodu, koncenrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu přes střechu z plastu PP / pozink. ocel, plechu, průměr 80/125 mm. (dodávka+montáž)	kus	2,00	1 949,40	3 898,80				
319	730R01-037	2,00 dokumentace UT Přůchodka na plochu střechy, Nalepovací příruba pro průchod na plochu střechy, možnost nastavení sklonu 0 - 15°, výška průruby 120 mm - odkouření (dodávka+montáž)	kus	2,00	1 120,05	2 240,10				
320	730R01-038	2,00 dokumentace UT Trubka koncenrická DN80/125, délka 1000mm, z plastu PP / pozink. ocel, plechu - odkouření (dodávka+montáž)	kus	2,00	945,99	1 891,98				
Celkem za		2,00 dokumentace UT 7303 Ústřední vytápění - odkouření		2,00		8 030,88				
Díl: 7304	Ústřední vytápění - otopná tělesa									
321	730R01-039	Kalor 05/500/160 (montáž)	kus	2,00	112,50	225,00				
322	730R01-040	2,00 dokumentace UT Kalor 10/500/160 (montáž)	kus	2,00	225,00	1 350,00				
323	730R01-041	6,00 dokumentace UT Kalor 15/500/160 (montáž)	kus	6,00	337,50	2 362,50				
324	730R01-042	7,00 dokumentace UT Kalor 20/500/160 (montáž)	kus	7,00	450,00	450,00				
325	730R01-043	1,00 dokumentace UT Kalor 23/500/160 (montáž)	kus	1,00	517,50	517,50				
326	730R01-044	1,00 dokumentace UT Deskové těleso 10/0500/40-50 (dodávka+montáž)	kus	1,00	697,23	697,23				

Položkový rozpočet

Stavba : ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt : S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	délhmot / MJ	délhmot celk. (t)
327	730R01-046	Deskové těleso 10/050050-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	753,30	753,30				
328	730R01-046	Deskové těleso 10/050080-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	806,22	806,22				
329	730R01-047	Deskové těleso 10/050070-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	862,29	862,29				
330	730R01-048	Deskové těleso 10/050090-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	970,02	970,02				
331	730R01-049	Deskové těleso 11/030090-50 (dodávka+montáž) 2,00 dokumentace UT	kus	2,00 2,00	1 273,05	2 546,10				
332	730R01-050	Deskové těleso 11/050080-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	1 387,71	1 387,71				
333	730R01-051	Deskové těleso 11/050100-50 (dodávka+montáž) 2,00 dokumentace UT	kus	2,00 2,00	1 552,14	3 104,28				
334	730R01-052	Deskové těleso 21/050100-50 (dodávka+montáž) 4,00 dokumentace UT	kus	4,00 4,00	1 918,17	7 672,68				
335	730R01-053	Deskové těleso 21/050110-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	2 018,97	2 018,97				
336	730R01-054	Deskové těleso 22/030110-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	1 974,24	1 974,24				
337	730R01-055	Deskové těleso 22/050140-50 (dodávka+montáž) 1,00 dokumentace UT	kus	1,00 1,00	2 735,91	2 735,91				
338	730R01-056	Deskové těleso 22/050140-50 (montáž) 5,00 dokumentace UT	kus	5,00 5,00	264,60	1 323,00				
339	730R01-057	Termostatický ventil DN10 (dodávka+montáž) 37,00 dokumentace UT	kus	37,00 37,00	314,10	11 621,70				
340	730R01-058	Termostatický ventil DN15 (dodávka+montáž) 2,00 dokumentace UT	kus	2,00 2,00	314,10	628,20				
341	730R01-059	Regulační šroubení DN10 (dodávka+montáž) 37,00 dokumentace UT	kus	37,00 37,00	239,94	8 877,78				
342	730R01-060	Regulační šroubení DN15 (dodávka+montáž) 2,00 dokumentace UT	kus	2,00 2,00	239,94	479,88				
343	730R01-061	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem (dodávka+montáž) 28,00 dokumentace UT	kus	28,00 28,00	226,44	6 340,32				
344	730R01-062	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem (model se zabezpečením pro veřejné budovy) (dodávka+montáž) 11,00 dokumentace UT	kus	11,00 11,00	269,64	2 966,04				
345	730R01-063	Odvzdušňovací radiátorový ventil (dodávka+montáž) 22,00 dokumentace UT	kus	22,00 22,00	63,00	1 386,00				
Díl: 7305		7304 Ústřední vytápění - otopná tělesa				64 056,87				
346	730R01-064	Měděné potrubí 12x1 (dodávka+montáž) 180,00 dokumentace UT	m	180,00 180,00	171,00	30 780,00				
347	730R01-065	Měděné potrubí 15x1 (dodávka+montáž) 54,00 dokumentace UT	m	54,00 54,00	198,00	10 692,00				
348	730R01-066	Měděné potrubí 18x1 (dodávka+montáž) 55,00 dokumentace UT	m	55,00 55,00	229,50	12 622,50				
349	730R01-067	Měděné potrubí 22x1 (dodávka+montáž) 35,00 dokumentace UT	m	35,00 35,00	251,10	8 788,50				
350	730R01-068	Měděné potrubí 28x1,5 (dodávka+montáž) 74,00 dokumentace UT	m	74,00 74,00	292,50	21 645,00				
351	730R01-069	Měděné potrubí 35x1,5 (dodávka+montáž) 10,00 dokumentace UT	m	10,00 10,00	410,40	4 104,00				
352	730R01-070	Měděné potrubí 42x1,5 (dodávka+montáž) 25,00 dokumentace UT	m	25,00 25,00	526,50	13 162,50				
353	730R01-071	Měděné potrubí 54x2 (dodávka+montáž)	m	15,00	828,00	12 420,00				

Slavba :	ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP

Y:skokos - realizace 14.06 Ušed práce ČR Jihlava/REALIZACE RZP a mlm mlm SOUPIS PRACI, DODÁVEK A SLUŽEB

Položkový rozpočet

Stavba : ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy	
Objekt : S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demimot / MJ	demimot celk.(t)
377	764 53-0430.RT2	8 - TABULKA KLEMP.VÝROBKŮ K05 Oplechování zdi z pozink plechu, řs 690 mm nalepení	m	8,00 97,40	297,00	28 927,80	0,00334	0,32532		
378	764 29-1410.R00	97.4 - TABULKA KLEMP.VÝROBKŮ K08 Okapníčka z pozink plechu, řs 130 mm	m	2,80 2,80	180,00	504,00	0,00245	0,00686		
379	998 76-4102.R00	2.8 - TABULKA KLEMP.VÝROBKŮ K07 Přesun tlmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,54	4 500,00	2 407,50				
Díl: 766		764 Konstrukce klempířské				58 221,60		0,53498		
380	766 62-9304.R00	Konstrukce truhlářské Montáž exteriérových dveří plastových	kus	4,00 4,00	917,00	3 668,00	0,00168	0,00672		
381	611-96004	4 Plastová vstupní síťna se světlíkem a dveřní (montáž + dodávka)	m2	18,31 18,31	4 950,00	90 634,50	0,03000	0,54930		
382	611-96005	13.1 (okor D03)+2,3*2,02 (okor D06)+3,25*3,25 (okor D06) Plastová stěna neotvíravá (montáž + dodávka)	m2	18,62 18,62	2 800,00	52 136,00	0,03000	0,55860		
383	766 62-1262.R00	3.25*1,87+1,9*3,2 - výpis výplni otvorů D06 Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 0,81 m2	kus	12,00 12,00	500,00	6 000,00	0,00140	0,01680		
384	766 62-2235.R00	10+1+1 Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.nad 2,10 m2	kus	16,00 16,00	500,00	8 000,00	0,00242	0,03872		
385	766 62-2277.R00	16 Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.nad 4,10 m2	kus	7,00 7,00	500,00	3 500,00	0,00268	0,01876		
386	611-43792.A	7 Dveře vchodové plast 1700x2200 otevíravé	kus	2,00 2,00	23 873,00	47 746,00	0,04400	0,08800		
387	611-43816	2 - výpis výplni otvorů D01 Okno plastové jednokřídle 138 x 55 cm OS bílé	kus	10,00 10,00	6 550,00	65 500,00	0,01700	0,17000		
388	766 69-4122.R00	10 - výpis výplni otvorů C01 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	12,00 12,00	272,00	3 264,00	0,00002	0,00024		
389	766 69-4112.R00	12 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	23,00 23,00	125,00	2 875,00	0,00001	0,00023		
390	766 69-4113.R00	23 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	13,00 13,00	169,00	2 197,00	0,00002	0,00026		
391	611-87552	11+2 Deska parapetní plast šifka DO 30 cm	m	59,60 59,60	308,00	18 356,80	0,00495	0,29502		
392	611-87553	31,7*23,1+4,8 - VÝPIS TRUHL.VÝROBKŮ T02, T05, T12 Deska parapetní plast šifka 42 cm	m	16,10 16,10	350,00	5 635,00	0,00577	0,09290		
393	611-43812	16.1 - VÝPIS TRUHL.VÝROBKŮ T01 Okno plastové jednokřídle 120 x 55 cm OS bílé	kus	1,00 1,00	6 240,00	6 240,00	0,01400	0,01400		
394	611-43812	1 - výpis výplni otvorů C03 Okno plastové jednokřídle 110 x 55 cm OS bílé	kus	1,00 1,00	6 055,00	6 055,00	0,01400	0,01400		
395	611-43865	1 - výpis výplni otvorů C02 Okno plastové jednokřídli 138 x 331 cm bílé neotvíravé	kus	6,00 6,00	12 379,00	74 274,00	0,08100	0,54600		
396	611-43866	6 - výpis výplni otvorů C07, C08 Dveře plastové jednokřídli 138 x 331 cm bílé otevíravé	kus	1,00 1,00	27 800,00	27 800,00	0,09100	0,09100		
397	766 66-1112.R00	1 - výpis výplni otvorů D04 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	28,00 28,00	500,00	14 000,00				
398	611-60158	28 Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak B	kus	9,00 9,00	2 803,00	25 227,00	0,01550	0,13950		
399	611-60188	9 - výpis výplni otvorů D08,D10,D15 Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak B	kus	18,00 18,00	2 565,00	46 170,00	0,01600	0,28800		
400	611-65603	18 - výpis výplni otvorů D07,D08,D11,D16 Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm	kus	1,00 1,00	4 641,00	4 641,00	0,02500	0,02500		
401	766 66-1122.R00	1 - výpis výplni otvorů D17 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00 3,00	445,00	1 335,00				
402	766 66-1132.R00	3 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00 1,00	445,00	445,00				
403	766 66-1142.R00	1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00 1,00	445,00	445,00				

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **SC01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demimot / MJ	demimot celk.(t)
404	611-60281	Dveře vnitřní hladké pině 2 kříd. 125x197 lak B 1 - výpis výplň otvorů D02	kus	1,00	4 812,00	4 812,00	0,02900	0,02900		
405	611-60218	Dveře vnitřní hladké pině 1 kříd. 90x197 lak B 3 - výpis výplň otvorů D12	kus	3,00	2 485,00	7 455,00	0,01750	0,05250		
406	611-60607	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 2kř. 180x197 1 - výpis výplň otvorů D01	kus	1,00	6 035,00	6 035,00	0,04000	0,04000		
407	611-43836	Okno plastové jednokřídele 138 x 177,5 cm bílé 16 - výpis výplň otvorů D04, D05	kus	16,00	4 700,00	75 200,00	0,04700	0,75200		
408	766-62-1111.R00	Žaluzie lam.oken zdvoř. ořev.plastových bílé nové okna 1,38x3,37+1,38+1,7756+stávající okna 1,2+1,77536+1,18+1,22+6	m2	156,48	375,00	58 681,58	0,00196	0,30671		
409	766-12-1210.R00	Stěny komplet. pině s výplní bezpečnostní 3,68+1+1(0,27+0,63)+0,9+2,2+1(0,27+0,58)+1+1,86+2+1(1,63+2,63) 1(2,12+2,17) - výplň otvorů PS01-PS08 Presun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	m2	34,07	6 960,00	237 127,20	0,06020	2,05101		
410	998-76-6102.R00	766 Konstrukce truhlářské	1	6,18	200,00	1 235,68		6,18427		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				906 690,76				
411	283-49018	Dvířka revzní 400x400 mm 1 - výpis TRUHL.A OST. VÝROBKŮ T06	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00085	0,00085		
412	429-72805	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200,20 + montáž 2 - výpis TRUHL.A OST. VÝROBKŮ T03	kus	2,00	218,00	436,00	0,00050	0,00100		
413	429-53050.A	Žaluzie protiešť.průmyslové 200x200 2 - výpis TRUHL.A OST. VÝROBKŮ T04	kus	2,00	650,00	1 300,00	0,00430	0,00860		
414	273-44353	Manžeta prostupová EPDM PR3 6 - 102 mm 8 - výpis TRUHL.A OST. VÝROBKŮ T09	kus	8,00	400,00	3 200,00	0,00100	0,00800		
415	273-44354	Manžeta prostupová EPDM PR4 76 - 152 mm 2 - výpis TRUHL.A OST. VÝROBKŮ T10	kus	2,00	680,00	1 360,00	0,00150	0,00300		
416	767-81-1100.R00	Montáž větracích mřížek, žaluzií 4	kus	4,00	60,00	240,00				
417	767-65-1210.R00	Montáž vrat otočných do ocel.záruhrně, pl.do 6 m2 (montáž demontovaných vrat-pol.105 na nové umístění)	kus	1,00	700,00	700,00	0,00043	0,00043		
418	767-22-1230.R00	Zábradlí schodišť vnitřních 3,1+1,46+4+1,37+3,05 - výkres zábradlí schodišť, výpis zám.výrobků Z12,Z13	m	12,98	4 750,00	61 655,00	0,10006	1,29878		
419	767-16-1240.R00	Zábradlí venkovní u vstupu 15,4+15,5 výpis zám.výrobků Z01, Z02	m	30,90	3 073,00	94 956,70	0,10006	3,09185		
420	767-16-1110.R00	Madlo ocelové vnitřních schodišť 6+3,5+2,65+1,6+2 výpis zám.výrobků Z14	m	15,35	279,00	4 282,65	0,03006	0,46142		
421	767-16-1241.R00	Zábradlí venkovní podélně chodníku 48,1 výpis zám.výrobků Z11	m	48,10	2 930,00	140 933,00	0,06006	2,88889		
422	767-16-1242.R00	Ocelová konstrukce, umístění slunolamu na střeše 23,5 výpis zám.výrobků Z04	m	23,50	1 825,00	42 887,50	0,06006	1,41141		
423	767-59-0110.R00	Montáž podlahových roštů - svařovaných 12,975+29,4	kg	381,42	19,00	7 247,00	0,00006	0,02289		
424	553-47123	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 900x1000 mm 13 výpis zám.výrobků Z08A	kus	13,00	5 550,00	72 150,00	0,02920	0,37960		
425	553-47120	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 670x900 mm 1 výpis zám.výrobků Z08B	kus	1,00	5 550,00	5 550,00	0,01980	0,01980		
426	553-47121	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 745x900 mm 1 výpis zám.výrobků Z09C	kus	1,00	5 550,00	5 550,00	0,02290	0,02290		
427	553-46801	Žaluzie celokovové v rámu exteriérové Al 0,675,52+8,41+7,54 výpis zám.výrobků Z05-07	m2	13,48	6 800,00	91 677,60	0,02150	0,28986		
428	767-42-6202.R00	Montáž a dodávka slunolamu vertikálních Al 23,5+0,65 výpis zám.výrobků Z04	m2	19,98	4 625,00	92 384,38				
429	767-42-6201.R00	Montáž a dodávka slunolamu horizontálních Al 104+1,2+1,2+4+1+1,2 výpis zám.výrobků Z03	m2	154,56	4 835,00	747 287,60	0,03000	4,63680		
430	767-89-3150.R00	Montáž stávající markýzy garáže	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00012	0,00012		

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	derhmot / MJ	derhmot celk.(t)
431	998 76-7102.R00 Celkem za	Přesun hmot pro zámečnické konst., výšky do 12 m 767 Konstrukce zámečnické	t	14,55	250,00	3 636,55				
Díl: 771	432 771 57-5109.RV4	Podlahy z dlaždic a obklady Montáž podlah keram., hladké, tlmel 30x30 cm (lepidlo), (spár.hmotla) 6,07+3,98*2+1,66+2,17+1,39+9,72+54,28+7,74+6,93+19,37+11,82+9,96 5,02+5,14 Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 30x30 (lepidlo), (spár.hmotla) 16,77+13,525	m2	155,83 145,67 10,16 30,30 30,30	420,00	65 448,60	0,00380	0,59215	14,54620	
433	771 27-5102.RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tlmel výška 10 cm (lepidlo), (spár.hmotla) 10,34+10,55+16,41+8,54+11,13+9,84+9,43+61,74+6,2+5,34+5,26+5,05 49,345+9,01 10,16+0,371,278*2 155,83+216,1970,3+30,299+26,70+0,3	m	244,89 157,84 58,36 28,70 259,60	82,00	20 081,31	0,00049	0,12000		
435	597-70101	Keramické dlažba 30x30 dodávka	m2	259,60	240,00	62 303,33	0,05800	15,05664		
436	998 77-1102.R00 Celkem za	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 771 Podlahy z dlaždic a obklady	t	15,92	250,00	3 979,33				
Díl: 776	437 776 52-1100.R00	Podlahy povlakové Lepení povlakových podlah z pásů PVC s dodávkou lepidla 116,01+146,17+2,63	m2	266,81 266,81	100,00	26 681,00	0,00036	0,09605		
438	776 57-2100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	176,44	85,00	14 997,40	0,00036	0,06352		
439	284-10101	Marmoleum tl. 2,0 mm	m2	264,18	400,00	105 672,00	0,00263	0,69479		
440	697-41044.A	Koberec zářezový včetně soklíků	m2	264,18	235,00	41 463,40	0,00150	0,26466		
441	284-12325	Podlahovina PVC anisatická	m2	176,44	775,00	2 038,25	0,00300	0,00789		
442	998 77-6102.R00 Celkem za	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 776 Podlahy povlakové	t	2,63 1,22	250,00	306,73 191 157,78				
Díl: 781	443 781 47-1110.R00	Obklady keramické Obklad vnitř stěn keram.režijný,hladký, MC, 30x20 cm 18,4+18,4+54,57+25,966	m2	117,24 117,24	370,00	43 378,06	0,05580	6,54188		
444	597-81530	Obklad keramický 20x30 cm lesk	m2	128,96	165,00	21 278,70	0,01760	2,26973		
445	998 78-1102.R00 Celkem za	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 781 Obklady keramické	t	128,96 8,81	250,00	2 202,90 66 859,66				
Díl: 783	446 783 78-2308.R00	Nátěr Nátěr tesařských konstrukcí 2 x proti škůdcům a dřevokazným houbám 98,5 strop 1pp	m2	98,50 98,50	37,00	3 644,50	0,00015	0,01478		
447	783 12-2210.R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email vjezdová vrata	m2	23,00	140,00	3 220,00	0,00038	0,00874		
448	783 - 001	Očištění stávajícího nátěru ocelových vrat	m2	23,00	80,00	1 840,00				
449	783 12-2210.R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email ocelové zárubně	m2	46,30	140,00	6 482,00	0,00038	0,01759		
450	783 - 002	Očištění stávajícího nátěru ocelových zárubní	m2	40,80	80,00	480,00				
Díl: 784	451 784 19-1101.R00 Celkem za	Malby Penetrace podkladu univerzální 1x 155,81+405,27+759,38+327,39	m2	1 647,85 1 647,85	10,00	16 478,50	0,00007	0,11535		

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dělníhod / MJ	dělníhod celk.(t)
452	764 19-5212.R00	Malba tekutá, bílá, 2 x 156,81+405,27+739,38+327,39	m ²	1 647,85	28,00	46 139,80	0,00015	0,24718		
Celkem za		764 Malby		1 647,85		62 618,30		0,36253		
Díl: M211										
453	921R01-001	Elektroinstalace silnoproudé - rozvaděče a rozvodnice RH - Hlavní napájecí rozvaděč - výměna přístroje, stávající rozvaděč - provede se výměna jističe, jistič 100/30B - 10kA	kus	1,00	2 112,00	2 112,00				
454	921R01-002	SP1 - Hlavní pojisková skříň - výměna pojiskových vložek, stávající rozvaděč - provede se výměna pojiskových vložek, PHN 2 / 100A	kus	1,00	695,20	2 085,60				
455	921R01-003	3 Dokumentace elektroinstalací	kus	3,00	17 641,41	17 641,41				
456	921R01-004	Rozvaděč - RS1, Rozvaděč dle výkresu D.1.1.4.4.9	kus	1,00	17 553,41	17 553,41				
457	921R01-005	Rozvaděč - RS2, Rozvaděč dle výkresu D.1.1.4.4.10	kus	1,00	5 707,75	5 707,75				
458	921R01-006	Rozvaděč - RS01, Rozvaděč dle výkresu D.1.1.4.4.11	kus	1,00	5 277,61	5 277,61				
459	921R01-007	1 Dokumentace elektroinstalací Zásuvková skříň MC1, ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ IP54, 1x16A/400V, 2x16A/230V, 1x24V	kus	1,00	1 375,23	1 375,23				
460	921R01-008	1 Dokumentace elektroinstalací HOP, Rozvaděč stejného typu a šířky, jako RS1	kus	1,00	141,68	141,68				
461	921R01-009	zemní svorkovnice (Went 1241)	kus	2,00	191,11	382,22				
Celkem za		M211 Elektroinstalace silnoproudé - rozvaděče a rozvodnice		2,00		52 276,91				
Díl: M212										
462	921R01-010	Elektroinstalace silnoproudé - svítidla A - PRISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W, S KRYTEM IP20, ZDROJE L36W-840	kus	35,00	949,74	33 240,90				
463	921R01-011	35 Dokumentace elektroinstalací AN - PRISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W, S KRYTEM IP20, ZDROJE L36W-840, DOPLNĚNO O BATERIOVÝ ZALOŽNÍ ZDROJ - 1 hod.	kus	7,00	1 706,54	11 945,78				
464	921R01-012	7 Dokumentace elektroinstalací B - VESTAVNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S ROVNOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm	kus	50,00	1 124,82	56 241,00				
465	921R01-013	50 Dokumentace elektroinstalací BN - VESTAVNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S ROVNOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm, DOPLNĚNO O BATERIOVÝ ZALOŽNÍ ZDROJ - 1 hod.	kus	5,00	1 828,82	9 144,10				
466	921R01-014	5 Dokumentace elektroinstalací C - VESTAVNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S PARABOLICKOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm	kus	26,00	1 142,42	29 702,92				
467	921R01-015	26 Dokumentace elektroinstalací CN - VESTAVNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S PARABOLICKOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm, DOPLNĚNO O BATERIOVÝ ZALOŽNÍ ZDROJ - 1 hod.	kus	2,00	1 846,42	3 692,84				
468	921R01-016	2 Dokumentace elektroinstalací D - PRISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S ROVNOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm	kus	11,00	1 170,58	12 876,38				
469	921R01-017	11 Dokumentace elektroinstalací E - PRISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, S PARABOLICKOU LEŠTĚNOU MRŽKOU, ZDROJE L18W-840, 600x600mm	kus	56,00	1 179,38	66 045,28				
470	921R01-018	56 Dokumentace elektroinstalací F - STROPNÍ PRISAZENÉ SVÍTIDLO VNITŘNÍ, 230V, 2x D26W	kus	16,00	949,74	15 195,84				

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denímnost / MJ	denímnost celk.(t)
471	921R01-019	16 Dokumentace elektroinstalací		18,00						
472	921R01-020	G - STROPNÍ PŘÍSAZENÉ SVÍTLIDLO VNITŘNÍ, 1x D26W (2xD218W)	kus	9,00	896,30	8 066,70				
		8 Dokumentace elektroinstalací		9,00						
		H - NASTĚNNÉ ŽÁROVKOVÉ SVÍTLIDLO VNITŘNÍ 230V,60W	kus	1,00	375,62	375,62				
		1 Dokumentace elektroinstalací		1,00						
473	921R01-021	J - NASTĚNNÉ ŽÁROV. SVÍTLIDLO VENKOVNÍ 230V, 60W, S AUTOMATICKÝM SPÍNÁČEM POHYBU DOSAH 6m	kus	4,00	746,70	2 986,80				
		4 Dokumentace elektroinstalací		4,00						
474	921R01-022	K - PŘÍSAZENÉ ŽÁRIVKOVÉ SVÍTLIDLO 2x36W, S KRYTEM IP66, ZDROJE L36W-840	kus	1,00	742,38	742,38				
		1 Dokumentace elektroinstalací		1,00						
475	921R01-023	N - SVÍTLIDLO S BATER. ŽALOŽ. ZDROJEM A S PIKTOGRAMEM, PRO TRVALÉ SVÍCENÍ, 11W, DOBA ŽALOŽY 1 hod.	kus	22,00	1 028,30	22 622,60				
		22 Dokumentace elektroinstalací		22,00						
Díl:	M213	M212 Elektroinstalace silnoproudé - svítidla				272 879,14				
476	921R01-024	Elektroinstalace silnoproudé - kabely a vodiče								
477	921R01-025	kabel CYKY 4BX35	m	45,00	261,04	11 748,80				
		45 Dokumentace elektroinstalací		45,00						
478	921R01-026	kabel CYKY 4BX10	m	25,00	85,36	2 134,00				
		25 Dokumentace elektroinstalací		25,00						
479	921R01-027	kabel CYKY 5CX6	m	15,00	66,19	992,85				
		15 Dokumentace elektroinstalací		15,00						
480	921R01-028	kabel CYKY 5CX4	m	15,00	49,22	738,30				
		15 Dokumentace elektroinstalací		15,00						
481	921R01-029	kabel CYKY 3CX4	m	100,00	35,97	3 597,00				
		100 Dokumentace elektroinstalací		100,00						
482	921R01-030	kabel CYKY 3CX2,5	m	1 000,00	25,22	25 220,00				
		1000 Dokumentace elektroinstalací		1 000,00						
483	921R01-031	kabel CYKY 5CX1,5	m	500,00	25,38	12 690,00				
		500 Dokumentace elektroinstalací		500,00						
484	921R01-032	kabel CYKY 3CX1,5	m	1 350,00	18,94	25 569,00				
		1350 Dokumentace elektroinstalací		1 350,00						
485	921R01-033	kabel CYKY 2AX1,5	m	200,00	19,18	3 836,00				
		200 Dokumentace elektroinstalací		200,00						
486	921R01-034	kabel JYTY 5CX1	m	60,00	16,98	1 018,80				
		60 Dokumentace elektroinstalací		60,00						
487	921R01-035	kabel JYTY 2x1	m	20,00	21,39	427,80				
		20 Dokumentace elektroinstalací		20,00						
488	921R01-036	kabel JYTY 2x1	m	60,00	19,34	1 160,40				
		60 Dokumentace elektroinstalací		60,00						
489	921R01-037	vodič CYY 25 zž	m	60,00	56,43	3 386,80				
		60 Dokumentace elektroinstalací		60,00						
490	921R01-038	vodič CYY 6 zž	m	150,00	20,88	3 132,00				
		150 Dokumentace elektroinstalací		150,00						
491	921R01-039	200 Dokumentace elektroinstalací	m	200,00	17,13	3 426,00				
		200 Dokumentace elektroinstalací		200,00						
492	921R01-040	Připojovací uzemňovací svorka	kus	10,00	57,59	575,90				
		10 Dokumentace elektroinstalací		10,00						
493	921R01-041	kabel CXKH-V 2x 1,5 B2 ca. s1,d0	m	25,00	21,76	544,00				
		25 Dokumentace elektroinstalací		25,00						
		kabel CXKH-V 3C x 1,5 B2 ca. s1,d0	m	25,00	27,92	698,00				
		25 Dokumentace elektroinstalací		25,00						
Díl:	M214	M213 Elektroinstalace silnoproudé - kabely a vodiče				100 892,65				
		Elektroinstalace silnoproudé - instalační materiál								

22

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denhmot / MJ	denhmot celk.(t)
Celkem za						109 269,78				
Díl:	M215	M214 Elektroinstalace silnoproudé - instalační materiál		1,00						
518	921R01-067	Elektroinstalace silnoproudé - stavební výpomoc								
		průraz zdi do 2 kabelů	ks	80,00	25,00	2 000,00				
519	921R01-068	80 Dokumentace elektroinstalací	ks	80,00						
		průraz zdi 15x15cm	ks	6,00	37,40	224,40				
520	921R01-069	6 Dokumentace elektroinstalací	ks	6,00						
		průraz stropem 15x15cm	ks	10,00	39,89	398,90				
521	921R01-070	10 Dokumentace elektroinstalací	ks	10,00						
		průraz stropem 5x5cm	ks	5,00	27,43	137,15				
522	921R01-071	5 Dokumentace elektroinstalací	m	5,00						
		drážka pro kabel 3x3cm - VČETNĚ ZACÍSTĚNÍ	m	350,00	19,95	6 982,50				
523	921R01-072	350 Dokumentace elektroinstalací	m	350,00						
		drážka pro kabely 10x3cm - VČETNĚ ZACÍSTĚNÍ	m	20,00	37,40	748,00				
524	921R01-073	20 Dokumentace elektroinstalací	kg	20,00						
		ocelová pomocná konstrukce	kg	150,00	44,34	6 651,00				
525	921R01-074	150 Dokumentace elektroinstalací	hod.	150,00						
526	921R01-075	Demontáž stávajících rozvodů silnoproud (celk. hmotnost 0,8t)	hod.	50,00	149,60	7 480,00				
		odvezení sutě na skládku	t	1,30	748,00	972,40				
527	921R01-076	0,5 Dokumentace elektroinstalací	t	1,30						
		Poplatek za uložení sutě na skládku	t	1,30	149,60	194,48				
		0,5 Dokumentace elektroinstalací	t	1,30						
Díl:	M221	M219 Elektroinstalace silnoproudé - stavební výpomoc				25 788,83				
528	922R01-001	Elektroinstalace slaboproudé - struktur. kabelež a telefony	ks	1,00	8 478,00	8 478,00				
		ROZVADEČ HR - RACK - 38U, Skřín - rack 19" - 36U 60/60mm, ČELNÍ	ks	1,00						
529	922R01-002	DVEŘE PROSKLENÉ SE ZÁMKEM, BOKY ODINMATELNÉ	ks	1,00	1 623,00	1 623,00				
		ventilační jednotka, ventilátor termostat	ks	1,00						
530	922R01-003	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		montážní sada pro ventilační jednotku	ks	1,00	17,00	17,00				
531	922R01-004	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		osvětlovací jednotka 1U	ks	1,00	888,00	888,00				
532	922R01-005	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		Patch panel 24xRJ45 UTP Cat 5e	ks	5,00	1 494,00	7 470,00				
533	922R01-006	5 Dokumentace elektroinstalací	ks	5,00						
		2U háčkový vyvažovací panel	ks	7,00	233,00	1 631,00				
534	922R01-007	6 Dokumentace elektroinstalací	ks	7,00						
		Police ukládací	ks	1,00	273,00	273,00				
535	922R01-008	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		vertikální svazek vyvažovací okro středové	ks	5,00	405,00	2 025,00				
536	922R01-009	5 Dokumentace elektroinstalací	ks	5,00						
		držák ACAR napájecího panelu 19" rozváděče	ks	1,00	182,00	182,00				
537	922R01-010	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		ACAR P6, napájecí panel ACAR 5x230V 50Hz p. ochrana	ks	1,00	488,00	488,00				
538	922R01-011	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		Montážní sada	ks	5,00	17,00	85,00				
539	922R01-012	5 Dokumentace elektroinstalací	ks	5,00						
		2000VA UPS pro montáž do RACKU	ks	1,00	11 269,00	11 269,00				
540	922R01-013	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		Patch kabel 2m	ks	90,00	18,00	1 620,00				
541	922R01-014	90 Dokumentace elektroinstalací	ks	90,00						
		Aktivní prvky pro 48 vývodů	ks	1,00	8 639,00	8 639,00				
542	922R01-015	1 Dokumentace elektroinstalací	ks	1,00						
		Aktivní prvky pro 24 vývodů	ks	3,00	3 863,00	11 589,00				
543	922R01-016	3 Dokumentace elektroinstalací	ks	3,00						
		Zapojení systému, konfigurace zaškolení	ks	1,00	2 992,00	2 992,00				